
N° APELLIDOS NOMBRES N° DE CELULAR CONDICIÓN
CORREO ELECTRÓNICO 

INSTITUCIONAL

1 Núñez Medina Ruth 984-996620 Nombrada ruth.nunez@eesppsantarosacusco.edu.pe

2 Alvarez Cabrera Custodia 997-346671 Contratada custodia.alvarez@eesppsantarosacusco.edu.pe

3 Mendoza Cancapa Ana Iskra 927-698427 Contratada iskra.mendoza@eesppsantarosacusco.edu.pe

4 Aimituma Aimituma Hilda  984-021009 Contratada hilda.aimituma@eesppsantarosacusco.edu.pe

5 Patiño Cama Livia Jenny 989-589310 Contratada jenny.patinio@eesppsantarosacusco.edu.pe

6 Quispe Quispe Miguel 940-324987 Contratado miguel.quispe@eesppsantarosacusco.edu.pe

7 Lindo Cerrón Rocío Elena 996-645120 Contratada rocio.lindo@eesppsantarosacusco.edu.pe

8 Quispe Huamani Yolanda 982-724910 Contratada yolanda.quispe@eesppsantarosacusco.edu.pe

9 Echarri Sequeiros Valentin 932-124335 Contratado valentin.echarri@eesppsantarosacusco.edu.pe

10 Delgado Urrutia Zito Julhino 984-639868 Nombrado zito.delgado@eesppsantarosacusco.edu.pe

11 Dongo Callo Juan Manuel 970-966060 Nombrado juan.dongo@eesppsantarosacusco.edu.pe

12 Manrique Herrera Wilber Blas 982-127750 Nombrado wilber.manrique@eesppsantarosacusco.edu.pe

13 Zevallos Tejada Mirtha Miriam 970-945258 Nombrada mirtha.zevallos@eesppsantarosacusco.edu.pe

14 Gonzales Huayhua Kelly 952-290049 Contratada kelly.gonzales@eesppsantarosacusco.edu.pe

15 Soto Blas Ruben Guillermo 973-515156 Contratado ruben.soto@eesppsantarosacusco.edu.pe

16 Molina Mollapasa Elizabeth 984-299657 Contratada elizabeth.molina@eesppsantarosacusco.edu.pe

17 Valdeiglesias Salazar Connie Diana 976-229177 Contratada connie.valdeiglesias@eesppsantarosacusco.edu.pe

18 Alegre Cahuas Eddy Smith 973-116220 Contratado eddy.alegre@eesppsantarosacusco.edu.pe

19 Echarry Sequeiros Carmen Soledad 980-754075 Contratada carmen.echarry@eesppsantarosacusco.edu.pe

20 Vargas Flores Rosa María 984-627048 Nombrada rosa.vargas@eesppsantarosacusco.edu.pe

21 Yupanqui Quispe Jacqueline 902-745038 Contratada jacqueline.yupanqui@eesppsantarosacusco.edu.pe

22 Ovalle Joyas Sayda 993-490571 Nombrada sayda.ovalle@eesppsantarosacusco.edu.pe

23 Cespedes Tupayachi Tirza Rubaly 973-635774 Contratada tirza.cespedes@eesppsantarosacusco.edu.pe

24 Villacorta Valencias Hilario 942-079918 Nombrado hilario.villacorta@eesppsantarosacusco.edu.pe

25 Álvarez Miranda Wily 964-398418 Nombrado wily.alvarez@eesppsantarosacusco.edu.pe

26 Camero Hermoza Elsa Isabel 990-785954 Nombrada elsa.camero@eesppsantarosacusco.edu.pe

27 Alegría Cruz Segundina 920-363786 Contratada segundina.alegria@eesppsantarosacusco.edu.pe

28 Chacón Santander Margarita 984-002705 Nombrada margarita.chacon@eesppsantarosacusco.edu.pe

29 Cervantes Camacho Adrián 925-621772 Contratado adrian.cervantes@eesppsantarosacusco.edu.pe
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